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Preis Einzelpreis Bemerkung

Hundetraining Einzelstunde 90,00 € 90,00 € Intensives und individuelles Hundetraining
Pakete missen innerhalb von 12 Monaten abgearbeitet

Hundetraining 5 Einzelstunden Paket 430,00 € 86,00 € werden, sonst verfallt der Rest. Auszahlung nicht mdglich

Welpengruppe 6Std. 150,00 € 25,00 € Fur Welpen bis zur 16. Lebenswoche

Junghundegruppe 6Std. 150,00 € 25,00 € Fur Junghunde ab der 16. Lebenswoche

Gruppenkurse 6 oder 8 Trainingseinheiten 150,-/200,-€ 25,00 € Erziehungsgruppen, Hundefiihrerschein, Hoopers etc.

Gruppenkurse Mantrailing 8 Trainingseinheiten 224,00 € 28,00 €

Sozial Walks/Hundewanderung 28,00 €

Fahrkosten pro Km 1,70 € Hin- und Riickfahrt

Leistungen Huta ohne Ubernachtung Preis

pro Hund/Tag 60,00 € Bei weniger als 3 zusammenh&ngende Tage Mo. bis Fr.

pro Hund/ 3 Werktage 99,00 € RegelmaBig 3 zusammenhangende Tage Mo. bis Fr.

pro Hund/Woche (5 Tage) 150,00 € 5 zusammenhdngende Werktage Mo. bis Fr.

pro Hund/Monat (21 Tage) 525,00 € regelmaBig alle Werktage eines Monats Mo. bis Fr.

Aufschlage Preis

Erstgesprach/Kennenlernen Huta 69,00 € Einmalig obligatorisch vor der ersten Buchung

Ubungsplatzbenutzung (Nur fiir Kunden) 30,00 € (Schutzgebuihr fiir 1 Kalenderjahr)

Aufschlag Einzelzahler in Gruppenkursen 2,00 €

Aufschlag zweite Person in Gruppenkursen 12,00 €

Betrdage sind grundsatzlich im Voraus zu zahlen
http://www.kuestenpoten.de Anderungen vorbehalten

Alle Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer

Glltig ab September 25

Hundeservice Kuestenpoten
Bernhard Oden-Krakowsky
Alfons-Huysmans-Ring 54
D24149 Kiel

Bankverbindung
Hundeservice Kuestenpoten
Kieler Volksbank eG

IBAN DE16 2109 0007 0052 0427 15 BIC: GENODEF1KIL

Kontakt

Tel: 0431-20 50 90 56

Web: www.kuestenpoten.de
Mail: bernd@kuestenpoten.de
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Hundetraining Einzelstunde 90,00 € 90,00 €lintensives und individuelles Hundetraining

Pakete missen innerhalb von 12 Monaten abgearbeitet
Hundetraining 5 Einzelstunden Paket 430,00 € 86,00 €|werden, sonst verfillt der Rest. Auszahlung nicht méglich
Welpengruppe 6Std. 150,00 € 25,00 €|Fur Welpen bis zur 16. Lebenswoche
Junghundegruppe 6Std. 150,00 € 25,00 €|Fir Junghunde ab der 16. Lebenswoche
Gruppenkurse 6 Trainingseinheiten 150,00 € 25,00 €|Erziehungsgruppen, Hundefiihrerschein, Hoopers usw.
Gruppenkurse Mantrailing 8
Trainingseinheiten 224,00 € 28,00 €
Sozial Walks/Hundewanderung 28,00 €
Fahrkosten pro Km 1,70 € 1,70 €|Hin- und Riickfahrt
Leistungen Huta ohne Ubernachtung Preis |Tagespreis Bemerkung
pro Hund/Tag 60,00 € Bei weniger als 3 zusammenhangende Tage Mo. bis Fr.
pro Hund/ 3 Werktage 99,00 € RegelméBig 3 zusammenhingende Tage Mo. bis Fr.
pro Hund/Woche (5 Tage) 150,00 € 5 zusammenh&ngende Werktage Mo. bis Fr.
pro Hund/Monat (21 Tage) 525,00 € regelmaBig alle Werktage eines Monats Mo. bis Fr.
Aufschlage Preis Bemerkung
Erstgesprach/Kennenlernen Huta 69,00 € Einmalig obligatorisch vor der ersten Buchung
Ubungsplatzbenutzung (Nur fiir Kunden) 10,00 € (Schutzgebuihr fiir 1 Kalenderjahr)
Einzelzahler in Gruppenkursen 2,00 €
Hundeservice Kuestenpoten Bankverbindung Kontakt
Bernhard Oden-Krakowsky Hundeservice Kuestenpoten Tel: 0431-20 50 90 56
Alfons-Huysmans-Ring 54 Kieler Volksbank eG Web: www.kuestenpoten.de

D24149 Kiel

IBAN DE16 2109 0007 0052 0427 15 BIC: GENODEF1KIL Mail: bernd@kuestenpoten.de
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Betrdge sind grundsatzlich im Voraus zu zahlen Alle Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer
http://www.kuestenpoten.de Anderungen vorbehalten Gultig ab Januar 2
Hundeservice Kuestenpoten Bankverbindung Kontakt
Bernhard Oden-Krakowsky Hundeservice Kuestenpoten Tel: 0431-20 50 90 56
Alfons-Huysmans-Ring 54 Kieler Volksbank eG Web: www.kuestenpoten.de

D24149 Kiel IBAN DE16 2109 0007 0052 0427 15 BIC: GENODEF1KIL Mail: bernd@kuestenpoten.de
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